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RELAÇÃO DE COMPROVANTES DE PAGAMENTO 

MÊS DE JANEIRO DE 2020 

    

    

Nº ESPECIFICAÇÃO  VALOR 

    

1 TICKET SERVIÇOS DE DEZ/19  R$555,12 

2 TRILHA ZERO CONSULTORIA  R$250,00 

3 IPTU  R$865,83 

4 PAG SEGURO  R$86,00 

5 BEL VIDROS LTDA  R$260,00 

6 PAPELARIA E BAZAR SANTA LUZIA  R$39,90 

7 DESPESAS PASSAGEM   R$12,45 

8 DIARIASTA 2X AO MÊS + PASSAGEM  R$340,00 

9 TICKET SERVIÇOS DE JAN/20  R$430,12 

10 VALETRASNPORTE - FUNCIONARIO  R$156,40 

11 TRANSFERÊNCIA CONRE-6 ANUIDADE 2020 ESTATISTICOS  R$433,38 

12 DE ANGELIS CONTABILIDADE  R$500,00 

13 DE ANGELIS CONTABILIDADE  R$1.100,00 

14 CORREIOS  R$15,25 

15 FUNCIONÁRIO  R$3.564,77 

      

 TOTAL  R$8.609,22 
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  RELAÇÃO DE COMPROVANTES DE PAGAMENTO 

  MÊS DE FEVEREIRO DE 2020 

   

   

 Nº ESPECIFICAÇÃO  VALOR  
      

 1 FGTS  R$358,17  

 2 DARF  R$260,43  

 3 CONDOMINIO BERVEL  R$1.994,90  

 4 DARF  R$44,77  

 5 DARF  R$1.537,19  

 6 LUZ  R$209,72  

 7 OI- TELEFONIA  R$338,51  

 8 SOUZA GUERRA ADVOGADOS  R$3.000,00  

 9 CAFÉ XINGU - LANCHE REUNIÃO  R$16,95  

 10 PAPELARIA SANTA LUZIA  R$1.070,20  

 11 CORREIO  R$14,75  

 12 PAG SEGURO  R$86,00  

 13 REPASSE CONRE-6 ANUIDADE 2020  R$303,96  

 14 PASSAGEM VLT - IDA AO CONS. MANDARINO  R$7,60  

 15 DE ANGELIS CONTABILIDADE  R$1.100,00  

 16 DIARIASTA 2X AO MÊS + PASSAGEM  R$340,00  

 17 VALE TRANSPORTE  R$206,80  

 18 FUNCIONARIO  R$3.564,77  

 19 VALE ALIMENTAÇÃO  R$555,12  

 20 TABELIONATO DE PROTESTO DE TITULOS  R$146,12  

 21 7ºOFICO DE REGISTRO DE DISTRIBUIÇÃO  R$74,38  

 22 CORREIOS  R$8,21  

 23 CORREIOS  R$18,35  

 24 UBER  R$20,38  

 25 UBER  R$23,31  

 26 TAXI - JOSE RONALD NORONHA LEMOS  R$25,00  

 27 PASSAGEM VLT - IDA AO CONS. MANDARINO  R$7,60  

  TOTAL  R$15.333,19  
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RELAÇÃO DE COMPROVANTES DE PAGAMENTO 

MÊS DE MARÇO DE 2020 

    

    

Nº ESPECIFICAÇÃO  VALOR 

    

1 CARTORIO  R$297,52 

2 MERCEARIA PARREREINHA  R$15,00 

3 TONNER  R$200,00 

4 PAG SEGURO  R$86,00 

5 CORREIOS  R$31,10 

6 CARTORIO  R$144,20 

7 CARTORIO  R$359,97 

8 DIARIASTA 2X AO MÊS + PASSAGEM  R$340,00 

9 TICKET SERVIÇOS DE JAN/20  R$530,12 

10 VALETRASNPORTE - FUNCIONARIO  R$210,00 

11 DE ANGELIS CONTABILIDADE  R$1.100,00 

12 SOUZA GUERRA ADVOGADOS  R$1.994,00 

13 FGTS  R$358,14 

14 INSS  R$1.581,96 

15 DARF  R$44,77 

16 DARF  R$260,43 

17 LUZ  R$358,10 

18 OI TELEFONIA  R$320,19 

19 SOUZA GUERRA ADVOGADOS  R$3.000,00 

       

 TOTAL  R$11.231,50 
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RELAÇÃO DE COMPROVANTES DE PAGAMENTO 

MÊS DE ABRIL DE 2020 

    

    

Nº ESPECIFICAÇÃO  VALOR 

    

1 FUNCIONÁRIO  R$3.569,99 

2 DE ANGELIS CONTABILIDADE  R$1.100,00 

 SOUZA GUERRA ADVOGADOS  R$3.000,00 

 LUZ  R$89,24 

 VALE ALIMENTAÇÃO  R$505,12 

 BERVEL CONDOMINIO  R$1.994,90 

 OI TELEFONIA  R$352,76 

 FGTS  R$358,17 

 DARF  R$44,77 

 DARF  R$261,94 

 INSS  R$1.575,23 

 LUZ  R$178,13 

 TOTAL  R$13.030,25 
 

 

RELAÇÃO DE COMPROVANTES DE PAGAMENTO 

MÊS DE MAIO DE 2020 

    

    

Nº ESPECIFICAÇÃO  VALOR 

    

1 FUNCIONÁRIO  R$3.683,98 

2 DE ANGELIS CONTABILIDADE  R$1.100,00 

3 SOUZA GUERRA ADVOGADOS  R$3.000,00 

4 LUZ  R$89,24 

5 VALE ALIMENTAÇÃO  R$505,12 

6 BERVEL CONDOMINIO  R$1.994,90 

7 OI TELEFONIA  R$352,76 

8 FGTS  R$358,17 

9 DARF  R$44,77 

10 DARF  R$261,94 

11 INSS  R$1.575,23 

12 LUZ  R$178,13 

 TOTAL  R$13.144,24 
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RELAÇÃO DE COMPROVANTES DE PAGAMENTO 

MÊS DE JUNHO DE 2020 

    

    

Nº ESPECIFICAÇÃO  VALOR 

    

1 FUNCIONÁRIO  R$3.683,98 

2 DE ANGELIS CONTABILIDADE  R$1.100,00 

3 FUNCIONÁRIO - PAGAMENTO FÉRIAS  R$5.404,88 

4 SOUZA GUERRA ADVOGADOS  R$3.000,00 

5 BERVEL CONDOMINIO  R$1.994,90 

6 OI TELEFONIA  R$332,86 

7 FGTS  R$371,85 

8 DARF - IR  R$295,03 

9 DARF - PIS  R$46,48 

10 INSS  R$1.532,28 

11 DIARIASTA 2X AO MÊS + PASSAGEM  R$340,00 

12 PAG SEGURO - SITE  R$86,00 

13 LUZ  R$85,95 

 TOTAL  R$18.274,21 
 

 

 

RELAÇÃO DE COMPROVANTES DE PAGAMENTO 

MÊS DE JULHO DE 2020 

    

    

Nº ESPECIFICAÇÃO  VALOR 

    

1 DE ANGELIS CONTABILIDADE  R$1.100,00 

2 SOUZA GUERRA ADVOGADOS  R$3.000,00 

3 BERVEL CONDOMINIO  R$1.994,90 

4 OI TELEFONIA  R$332,86 

5 FGTS  R$371,85 

6 DARF - IR FÉRIAS  R$851,01 

7 DARF - IR  R$295,03 

8 DARF - PIS  R$46,48 

9 INSS  R$1.532,28 

10 DIARIASTA 2X AO MÊS + PASSAGEM  R$340,00 

11 REGISTRO.BR  R$112,00 

12 PAG SEGURO - SITE  R$86,00 

13 LUZ  R$85,59 

14 VALE ALIMENTAÇÃO  R$530,12 

 TOTAL  R$10.678,12 
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RELAÇÃO DE COMPROVANTES DE PAGAMENTO 

MÊS DE AGOSTO DE 2020 

    

    

Nº ESPECIFICAÇÃO  VALOR 

    

1 DROGARIA RAIA  R$8,35 

2 DROGARIA RAIA  R$15,99 

3 PALACIO DAS LAMPADAS  R$169,00 

4 PALACIO DAS LAMPADAS  R$119,00 

5 CARTORIO RCPJ  R$327,71 

6 UBER  R$9,45 

7 UBER  R$20,51 

8 UBER  R$16,74 

9 UBER  R$15,66 

10 UBER  R$20,07 

11 UBER  R$11,89 

12 CORREIOS  R$20,20 

13 CADE E VAR XINGU  R$18,75 

14 PAPELARIA SANTA LUZIA  R$69,20 

15 PAPELARIA SANTA LUZIA  R$6,60 

16 SIMA NORTE COMERCIAL EIRELI  R$260,00 

17 LIVRARIA CIENCIA MODERNA  R$329,90 

18 TAXA DE INCENDIO  R$192,90 

19 DE ANGELIS CONTABILIDADE  R$1.100,00 

20 FUNCONARIO  R$3.840,48 

21 CONSELHO REGIONAL DE NUTRIÇÃO  R$64,48 

22 DROGARIA VENANCIO  R$9,99 

23 J DIARIASTA 2X AO MÊS + PASSAGEM  R$340,00 

 TOTAL  R$6.986,87 

24 OI TELEFONIA  R$315,56 

25 1 UM  LEGAL PUBLICIDADE E MARKETING LTDA  R$1.190,00 

26 SERASA EXPERIAN  R$209,00 

27 CASTRO NAVES - SUPORTE PARA COPO  R$68,94 

28 FGTS  R$557,51 

29 INSS  R$2.350,72 

30 DARF  R$69,69 

31 BERVEL CONDOMINIO  R$1.194,90 

32 SOUZA GUERRA ADVOGADOS  R$3.000,00 

 TOTAL GERAL  R$15.943,19 
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RELAÇÃO DE COMPROVANTES DE PAGAMENTO 

MÊS DE SETEMBRO DE 2020 

    

    

Nº ESPECIFICAÇÃO  VALOR 

    

1 CARTORIO  R$67,30 

2 CORREIOS  R$29,50 

3 PAPELARIA SANTA LUZIA  R$248,60 

4 FOTO SABINA CINE LTDA  R$10,00 

5 MERCEARIA PARREIRINHA LTDA  R$15,00 

6 PAPELARIA SANTA LUZIA  R$16,00 

7 BAZAR PROLAR 47 ARTIGOS PARA PRES. E UTILIDADES  R$58,50 

8 CORREIOS  R$74,55 

9 CORREIOS  R$771,10 

10 FUNCIONARIO  R$3.866,31 

11 DIARIASTA 2X AO MÊS + PASSAGEM  R$340,00 

12 DE ANGELIS CONTABILIDADE  R$1.319,68 

13 FGTS  R$371,85 

14 INSS  R$1.636,76 

15 DARF  R$295,03 

16 DARF  R$46,48 

17 BERVEL CONDOMINIO  R$1.994,90 

18 SOUZA GUERRA ADVOGADOS  R$3.000,00 

19 OI TELEFONIA  R$321,11 

20 PAG SEGURO - HOSPEDAGEM  R$86,00 

21 PAG SEGURO - TRANSFERENCIA DO SITE  R$401,00 

22 LIGHT  R$85,73 

23 HOSTGATOR  R$9,99 

24 VALE ALIMENTAÇÃO  R$530,12 

 TOTAL  R$15.595,51 
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RELAÇÃO DE COMPROVANTES DE PAGAMENTO 

MÊS DE OUTUBRO DE 2020 

    

    

Nº ESPECIFICAÇÃO  VALOR 

    

1 CORREIOS  R$29,50 

2 CORREIOS  R$1.489,72 

3 SIMA NORTE COMERCIAL - TONER  R$129,00 

4 PRINT CARD - ADESIVO PORTA  R$60,00 

5 CORREIOS  R$88,50 

6 CARTORIO 10º OFICIO  R$8,21 

7 CARTORIO 22º OFICIO  R$8,20 

8 UBER  R$21,40 

9 CORREIOS  R$15,55 

10 CORREIOS  R$14,75 

11 PAPELARIA E BAZAR STA LUZIA  R$43,90 

12 DE ANGELIS CONTABILIDADE  R$1.100,00 

13 FUNCIONARIO  R$3.866,31 

14 DIARIASTA 2X AO MÊS + PASSAGEM  R$340,00 

15 VALE REFEIÇÃO  R$505,12 

16 VALE TRANSPORTE  R$170,00 

17 SP SISTEMA INTEGRADO DE LICITAÇÕES  R$500,00 

18 SP SISTEMA INTEGRADO DE LICITAÇÕES  R$500,00 

19 FGTS  R$374,95 

20 INSS  R$1.650,71 

21 DARF  R$302,54 

22 DARF  R$46,87 

23 BERVEL CONDOMINIO  R$1.994,90 

24 SOUZA GUERRA ADVOGADOS  R$3.000,00 

25 SOUZA GUERRA ADVOGADOS  R$1.061,25 

26 OI TELEFONIA  R$337,48 

27 PAG SEGURO - MANUTENÇÃO SITE  R$86,00 

28 ENDURECER GROUP BH SITES  R$9,99 

29 LIGHT  R$146,33 

30 BPM CARTOES MAGNETICOS - GRAFICA  R$588,00 

       

 TOTAL  R$18.489,18 
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RELAÇÃO DE COMPROVANTES DE PAGAMENTO 

MÊS DE NOVEMBRO DE 2020 

    

     
Nº ESPECIFICAÇÃO  VALOR 

    
1 DRITEC SOLUÇÕES EM TI EIRELI / CONF. DE CAMERAS  R$250,00 

2 DRITEC SOLUÇÕES EM TI EIRELI / CONF. DE REDE  R$250,00 

3 CORREIOS / AR Cobrança  Extrajudicial (mais de 80 anos)  R$3.466,25 

4 CORREIOS (AR Cobrança Extrajudicial)  R$309,75 

5 FUNCIONARIO  R$3.866,31 

6 DIARIASTA 2X AO MÊS + PASSAGEM  R$340,00 

7 DE ANGELIS CONTABILIDADE  R$1.100,00 

8 UM LEGAL PUBLICIDADE - PUBLICAÇÃO CHAMADA ELEIÇÃO CONRE-2  R$676,00 

9 SUPRIMENTO DE FUNDOS  R$303,50 

10 FUNCIONARIO - 1º PARCELA DO 13º  R$2.343,49 

11 VALE TRANSPORTE  R$160,00 

12 TICKET SERVIÇOS S/A - VALE ALIMENTAÇÃO   R$480,12 

13 BMP DO BRASIL - IMPRESSÃO DE CARTAS DE COBRANÇA EXT. +AR  R$588,00 

14 OI TELEFONIA  R$261,24 

15 OI TELEFONIA  R$93,89 

16 OI TELEFONIA  R$371,64 

17 ENDURANCE GROUP BH SITES LTDA - HOSTGATOR  R$9,99 

18 BERVEL CONDOMINIOS  R$1.994,90 

19 LIGHT  R$184,12 

20 SOUZA GUERRA ADVOGADOS  R$3.000,00 

21 INSS  R$1.650,71 

22 FGTS  R$374,95 

23 DARF  R$46,87 

24 DARF  R$302,54 

 TOTAL  R$22.424,27 
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RELAÇÃO DE COMPROVANTES DE PAGAMENTO 

MÊS DE DEZEMBRO DE 2020 

Nº ESPECIFICAÇÃO  VALOR 

    
1 FUNCIONARIO - 2º PARCELA DO 13º  R$1.525,82 

2 DE ANGELIS CONTABILIDADE - 13º   R$1.100,00 

3 FERRAGENS PAULA FREITAS LTDA  R$380,00 

4 ELENICE DA SILVA SANTOS GOULART - DISKMAQDEIVES  R$320,00 

5 CORREIOS  R$44,25 

6 CORREIOS  R$44,25 

7 POP BAZAR  R$10,97 

8 CORREIO - ANUIDADE 2021  R$2.287,80 

9 UBER - IDA A RESIDENCIA DO PRESIDENTE JOSE RONALD NORONHA LEMOS  R$15,51 

10 UBER - RETORNO DA RESIDENCIA DO PRESIDENTE JOSE RONALD NORONHA LEMOS  R$17,76 

11 PAPELARIA SANTA LUZIA  R$62,00 

12 MERCEARIA PARREIRINHA LTDA  R$15,00 

13 PAPELARIA SANTA LUZIA  R$19,90 

14 DE ANGELIOS CONTABILIDADE  R$1.100,00 

15 UM LEGAL PUBLICIDADE E MARKETING LTDA  R$1.190,00 

16 DIARIASTA 2X AO MÊS + PASSAGEM  R$340,00 

17 FUNCIONARIO  R$3.866,31 

18 ETREMO SERVIÇOS EM INFORMATICA LTDA ME  R$1.680,98 

19 TICKET SERVIÇOS AS  R$480,12 

20 SOUZA GUERRA ADVOGADOS - REPASSE 10% DA COBRANÇA DE DIVIDA ATIVA  R$1.573,23 

21 VALE TRANSPORTE  R$160,00 

22 DARF  R$302,54 

23 DARF  R$302,54 

24 INSS  R$1.650,71 

25 FGTS  R$562,43 

26 DARF  R$93,74 

27 LIGHT  R$166,17 

28 HOSTGATER  R$9,99 

29 SOUZA GUERRA ADVOGADOS  R$3.000,00 

30 INSS  R$1.650,76 

31 INSS  R$1.546,27 

32 FGTS  R$562,43 

33 DARF  R$302,54 

34 DARF  R$46,87 

35 BERVEL CONDOMINIO  R$1.994,90 

36 OI TELEFONIA - VELOX  R$11,14 

37 VIVO TELEFONIA - INTERNET  R$46,29 

38 OI TELEFONIA- TELEFONE (2220-7949)  R$105,57 

39 OI TELEFONIA- TELEFONE (2220-5949)  R$295,19 

40 
BPMDO BRASIL CARTOES MAGNETICOS LTDA- IMPRESSAO DE BOELTO DE 
ANUIDADE 2021  R$514,63 

 TOTAL  R$29.398,61 
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